
aSc Расписание

кл час
1

Математика

17

Обществознание

Физика

10

Информа
тика

132 группа

Информа
тика

131 группа

Химия

23

Биология

23

кл час

Обществознание

Иностран
ный язык

32 группа

Иностран
ный язык

31 группа

Физкульт
ура

2 группа

Физкульт
ура

1 группа

УП.01 Учебная
практика

МДК.02.02 Процессы
пригот подготов к реализ

и презент гор блюд
кулинар изд закусок7
МДК.02.02 Процессы

пригот подготов к реализ
и презент гор блюд
кулинар изд закусок7
МДК.02.02 Процессы

пригот подготов к реализ
и презент гор блюд
кулинар изд закусок7

ГИА

кл час
29

БЖ

91 группа

БЖ

92 группа

Информаци
онные

технологии
131 группа

Информаци
онные

технологии
132 группа

Охрана труда

19

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

История

10

Иностран
ный язык

32 группа

Иностран
ный язык

31 группа

Математика

17

Информа
тика

132 группа

Информа
тика

131 группа

Биология

23

ОП.03 Техн оснащ
и организ раб

места19

Экология

23

Математика

17

Родной язык

14

УП.01 Учебная
практика

МДК.02.02 Процессы
пригот подготов к реализ

и презент гор блюд
кулинар изд закусок7
МДК.02.02 Процессы

пригот подготов к реализ
и презент гор блюд
кулинар изд закусок7
МДК.02.02 Процессы

пригот подготов к реализ
и презент гор блюд
кулинар изд закусок7

ГИА

Физкульт
ура

1 группа

Физкульт
ура

2 группа

Информаци
онные

технологии
131 группа

Информаци
онные

технологии
132 группа

ОП.12 Контроль
качества продук

общ пит19

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

Русский язык

14

Информа
тика

132 группа

Физкульт
ура

1 группа

Физика

10

Обществознание

а/з

Информа
тика

131 группа

Естествознание

23

Физкульт
ура

2 группа

УП.01 Учебная
практика

УП.01 Учебная
практика

8

ГИА Информаци
онные

технологии
1 группа

Метрология и
стандартизация

29

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

Понедельник

Вторник

Среда

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 25 группа 27 группа 29 группа 19 группа

Расписание занятий  25 мая-30 мая 2019-2020 уч год
Общее расписание классов



aSc Расписание

Информа
тика

131 группа

Физкульт
ура

2 группа

Основы
финансовой
грамотности29

кл час
7

Охрана труда

19

Информа
тика

2 группа

Физкульт
ура

1 группа

УП.01 Учебная
практика

УП.01 Учебная
практика

8

ГИА

Информаци
онные

технологии
132 группа

МДК 07.01 Повар

7

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

История

10

Химия

23

Обществознание Химия

23

Биология

23

ОП.03 Техн оснащ
и организ раб

места19

Русский язык

Обществознание

Математика

17

УП.01 Учебная
практика

УП.01 Учебная
практика

8

ГИА

Охрана труда

19

МДК 07.01 Повар

7

МДК 07.01 Повар

7

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

Иностран
ный язык

32 группа

Иностран
ный язык

31 группа

Обществознание

а/з

Охрана труда

1

Физкульт
ура

1 группа

Физкульт
ура

2 группа

Химия

23

Охрана труда

19

География

23

Естествознание

23

История

10

УП.01 Учебная
практика

УП.01 Учебная
практика

8

ГИА

Иностран
ный язык

31 группа

Иностран
ный язык

32 группа

Информаци
онные

технологии
131 группа

Информаци
онные

технологии
132 группа

МДК 07.01 Повар

7

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

Среда

Четверг

Пятница

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

10

10

37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 25 группа 27 группа 29 группа 19 группа



aSc Расписание

Физкульт
ура

2 группа

Физкульт
ура

1 группа

Химия

231 группа

Химия

232 группа

Обществознание

а/з

Физика

10

Обществознание

а/з

Охрана труда

19

История

10

Литература

14

Родной язык

14

УП.01 Учебная
практика

УП.01 Учебная
практика

8

ГИА Охрана труда

19

ОП.12 Контроль
качества продук

общ пит19

Метрология и
стандартизация

29

ПП.03 Производст
венная практика

ГИА

Пятница

Суббота

1

2

3

4

5

6

7

8

9

9

10

10

37 группа 39 группа 41 группа 33 группа 35 группа 25 группа 27 группа 29 группа 19 группа


